

H/K: — Const. of road and CD works with tor
main road to Boura north West side is Puperi
Borok under mngs. (Sc)

(Sc)

Measurement Book

No-2376

Schedule XLV-Form No. 134

ਮਾਪਾਂ ਕਾ ਕੰਮ ਵਿਭਾਗ ਕਾ ਕੰਮ ਧਰਮ ਧਰਮ DIVISION

ਮਾਪਾਂ ਕਾ ਕੰਮ ਵਿਭਾਗ ਕਾ ਕੰਮ ਧਰਮ ਧਰਮ SUB-DIVISION

ਧਰਮ

M/A - Abhay K. Singh.

1st year maint

49

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/work:-	Main of road main				road to Baura north west tola in Pipri block under MMAS
N/Agency:-	Abhay Kumar Singh				Nanpur, Sitamohi
	Nanpur, Sitamohi				
Agreement no:-	57 SBD 2020-21				
Date of start:-	26-12-20				
Date of comp:-	25-12-21				
Actual comp:-	26/12/23				

Item ① Restoration of raincut/Berm

Abstract

52

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of damaged Berms with soil					
Qty vide page no ④⑨					
154.19 m ³ @ 380.58					Rs 58681.00
② Making Berms & shoulder stripping excess soil do-					
Qty vide page no ⑤⑩					
@ 58.37/m ² @ 4.71 216.05 m ²					Rs 41796.00
③ Repair to pot holes by M.S.					
Qty vide page no ⑤⑩					
58.68 m ² @ 295.29					Rs 17502.00
④ Maint. of CD work HP culvert					
TMB page ⑤⑩ Qty: 3 Nos					
3 nos @ 1117					Rs 3351.00
⑤ Maint. of CD work slab culvert					
TMB page ⑤⑩ Qty: 3 Nos					
3 nos @ 2309.04					Rs 6927.00
⑥ Maint. of road sign					
TMB page no ⑤⑩					
					Rs 233.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9) Cutting of shrubs from roadway TMB page (51)					
2A nos @ 6.54					Rs 170.00
(10) Trimming of grass & weeds TMB page (51)					
62.825 m ² @ 2.18					Rs 137.00
(11) White washing of parapet & tree trunk TMB page (51)					
82.92 m ² @ 16.65					Rs 1048.00
					Rs 130828.00
Add 12% GST					Rs 15699.00
Add 1% LC					Rs 1308.00
					Rs 147833.00
Less below 1.26%					Rs (-) 1863.00
					Pay Rs 145970.00
Authd A-12-24 J.A.					
Umr 28-12-24 A.E					